FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA I
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimaci6n por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patril i
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Mon!

Origen
1,020,103.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,020,103.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,020,103.00
0.00
0.00
0.00

12,209,037.00
12,209,037.00
12,191,113.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
17,924.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,205,238.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,205,238.00
535,588.00
23,669,650.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

Aplicacién
37,434,378.00
29,932,992.00|
29,891,658.00

41,334.00
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00

7,501,386.00
0.00]

0.00]

0.00
7,416,624.00
84,762.00
0.00

0.00]

0.00

0.00]

0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

|
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C.P. José Heriberto Gdhzilez Prieto
Director Administrativo




