

FISCALIA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado de Cambios en la Situación Financiera
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

	Origen	Aplicación
ACTIVO		
Activo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	37,434,378.00	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0.00	29,932,992.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00	29,891,658.00
Inventarios	0.00	41,334.00
Almacenes	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos Circulantes	0.00	0.00
Activo No Circulante	7,501,386.00	
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0.00	0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	7,416,624.00
Activos Intangibles	0.00	84,762.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0.00	0.00
Activos Diferidos	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos no Circulantes	0.00	0.00
PASIVO		
Pasivo Circulante		
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0.00	0.00
Documentos por Pagar Corto Plazo	0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Títulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivo No Circulante	12,209,037.00	
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	12,191,113.00	0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Largo Plazo	0.00	0.00
Otros Pasivos a Largo Plazo	17,924.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO		
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido		
Aportaciones	0.00	0.00
Donaciones de Capital	0.00	0.00
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado	24,205,238.00	
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Pérdida)	0.00	0.00
Resultado de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00
Revalúos	0.00	0.00
Reservas	0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00	
Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00

Despacho Fiscalía

C.P. José Heriberto González Prieto
 Director Administrativo